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privind falsul in declara{ii' declar pe proprie rispunclerc

*l) Prin familie se in!elege so!ul/so!ia qi copiii at1a1i in intretinerea acestora

I. Bunuri imobilc

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

SubsemnatulQubsemnata,
de '-"/) tl,t' 1? A f
cNP /t?c+or llt.\ tc

cunoscfind prevederile art.292 din Codul pcnal
ci impreun[ cu familia') delin urmitoarcle:

dorniciliul $)fcirifid.

ii#niiiunur')

* Categoriile indicare sunr: (l) agricol; (2) forestier'; (3) intravitan, (4) iuciu de apa; (5) alte categorii de

extravilane, dacd se afla in circuitrrl civil.
*2)La"Titular" se rnenIioneaza, in cazul bunr.rrilor proprii, nLtmele proprietarului (titularul, solLrl/so1ia'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i nutlele coproprietarilor'

2. Clldiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liiri

teren u t'i

copilLrl).



* categoriile indicate surrr: (l) apartarnent; (2) casd de locuit; (3) casa'de vacanfd; (4) spalii comerciale/de

ott-lltfi',,rirurar,, 
se menlione azd,\acazul bunur,,o, oi:,'^"]:::::,':,.fj.:prietarului 

(tituiarul' solul/io1ia' copilLrl)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

lI. Bunuri rnobile
1. Autovehicule/autOturisnre, tractoarc, rnagini agricole,;irrupe, ialituri gi atte mijroace cle trans,urt

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i

numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural naIional sau

insumat[ deP[9eqte 5.000 de euro

U.or], -*.rriona roare bunurirc atratein proprie*re. indirerent daci ere se afll sau nu pe teritoritrl Rotrtrniui

cle cult, colec(ii de arta;t
universal, a caror valtl'artr

la momentul declar[rir.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare clepIgegte 3.000 de euro [iecare, qi bunuri imobile instrii.ate tn

ultimele 12luni



IV. Active financiare '.

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, fornre echivalente de economisire.gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

N OTA:
Sevordeclara inclusiv cele af'late irr bdnci sau institulii flnanciare din striindtate.

*Categoriile indicale sunt: (l) cont cltrent squ ec'hi'lalente (inclusiv card); (2) depozit bancctr:uu
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sistetrtc ,rt
ocumulare (se vor declara cele aferente anuluifi.scal anterior).

2. Plasamente, investifii directe;i inrprumuturi acordate, d:rcI valoarea de piaIa insumata a tuturor
acestora dep[gegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strdinitate.

*Categoriile indicate sLtnt: (l) hartii de valoare delinute (titluri de stal, certificate, obligaliuni), (2)

ac{iuni saupdrli sociale ln societdli conrcrciale; (3) impruntuturi acordale ln nume personal.



3. AIte active producitoare de venituri nete, carc i.sunrate deplgesc echivatentul a 5'000 de eur0 pc

an:

NOTA:
Se uo, declara inclusiv cele aflate in strf,initate'

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanfii emise in beneliciul unui tcr('

asemenea bunuri, dacll valoarea insumati a tuturor acestora

bunuri achizitionate tn

clepdgeqte 5.000 de euro
sistem leasing 9i rltc

NOTA:
Se vor declara inclusiv Pasivele ftuanciare acunrulale in stririnatate

Vl.Cadouri,serviciisauavantajeprimitegratu.itsausubven{ionatefa!6rlevaloareadepia{i,din
partea un.r persor;;,';;gr"izafii,.ro.i.iati comlrci^re, regii autonome, companii/societr{i nafionale sau

institufii pubrice romineqti sau strrine.,,l:li:::,3H:::iH;i[:lt':*econt6ri de cheltuieli' artele decit

'S:':lLil;ffifiil; J;;;;;;i;o" inoiuiouari crep:ieeete 500 de euro*

*se excepteazd de ra decrarare cadourire;i tratariire uzrare printire eli, partea rttclelor de gradul I si ctl 1l'bu



aledeclarantuluiqialemenrbrilor.sIiclefamilic'real\la.teinultimuI
Legea nr. 571/2003 ;;;i;; 

';our 

n*toi' t'l'"JinturildEi cornplethrile

an tiscal incheirt
ulterioare)

VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitr'rrile provenite din strainitate

Vrri*i din actiuitdli oe"'ol'


